EXTRATO DE CONTRATO Nº 020302/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADO(A): MAGNO ADRIANO ARAUJO
PROCESSO: 02030001/2023
OBJETO: Prestação de serviços de lavagens de veículos pertencente ao município de
Taboleiro Grande/RN
VALOR TOTAL DO CONTRATADO: R$ 17.040,00 (dezessete mil e quarenta reais)
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inc. II da Lei 8.666/93.
LOCAL E DATA: Taboleiro Grande/RN, 02/03/2023